$$\frac{n}{1} x^{n-1} \cdot \frac{n-1}{1} x = \frac{n(n-1)}{1 \cdot 1} x^n$$

Q 3

ex

ex tertio membro simili modo consequimur :

$$\frac{n(n-1)}{1, 2} x^{n-2} \cdot \frac{(n-2)(n-3)}{1, 2} x^2 = \frac{n(n-1)(n-2)(n-3)}{1, 2, 1, 2} x^n$$

quas cunctas partes si in vnam summam colligamus obtinetur dignitatis  $x^n$  coefficientis quaesitus :

$$1 + \frac{n(n-1)}{1, 1} + \frac{n(n-1)(n-2)(n-3)}{1, 2, 1, 2} + \frac{n(n-1)(n-2)(n-3)(n-4)(n-5)}{1, 2, 3, 1, 2, 3} \text{ etc.}$$

### Coroll. 1.

2. Haec ergo series, quae quoties  $n$  est numerus integer abrumpitur, coefficientem praebet dignitatis  $x^n$  pro serie proposita  $1 + x + 3x^2 + 7x^3 + 19x^4 + \text{etc.}$  sicque eius ope terminus quantumvis ab initio remotus statim sine praecedentibus inueniri potest.

### Coroll. 2.

3. Quod si pro  $n$  successiue numeros 1, 2, 3 etc. substituiamus, sequentes valores reperiuntur :

$n$  coefficientis ipsius  $x^n$

0 1

1 1

$$2 \cdot 1 + 2 = 3$$

$$3 \cdot 1 + 6 = 7$$

$$4 \cdot 1 + 12 + 6 = 19$$

$$5 \cdot 1 + 20 + 30 = 51$$

$$6 \cdot 1 + 30 + 90 + 20 = 141$$

$$7 \cdot 1 + 42 + 210 + 140 = 393$$

$n$  coe.

*n* | coefficientis ipsius  $x^n$

$$81 + 56 + 420 + 560 + 70 = 1107$$

$$91 + 72 + 756 + 1680 + 630 = 3139$$

$$101 + 90 + 1260 + 4200 + 3150 + 252 = 8953$$

$$111 + 110 + 1980 + 9240 + 11550 + 2772 = 25653$$

$$121 + 132 + 2970 + 18480 + 34650 + 16632 + 924 = 73789$$

etc.

### Coroll. 3.

4. Series horum numerorum ita est comparata, ut quisque terminus cum triplo praecedentis commode conferri posse videatur, ex qua comparatione sequentes differentiae nascuntur:

$$\begin{array}{r}
 1, 1, 3, 7, 19, 51, 141, 393, 1107, 3139 \text{ etc.} \\
 3, 3, 9, 21, 57, 153, 423, 1179, 3321 \text{ etc.} \\
 \hline
 2, 0, 2, 2, 6, 12, 30, 72, 182 \text{ etc.}
 \end{array}$$

### Scholion I.

5. Si has differentias accuratius contemplemur, non sine ratione euenire videtur, quod eae sint numeri pronici, seu trigonales duplicati in forma  $mm + m$  contenti, ac si ad istorum pronicorum numerorum radices spectemus, quae hanc seriem constituunt:

$$1, 0, 1, 1, 2, 3, 5, 8, 13 \text{ etc.}$$

ea manifesto est recurrens, cuius quisque terminus est summa binorum praecedentium. Qui ordo cum

in

Exemplum memorabile inductionis fallacis.

in decem primoribus terminisprehendatur, quis dubitauerit eundem vniuersae seriei tribuere? saepe profecto inductiones minus certae successu non fuerunt destitutae. Operae ergo pretium erit hanc rationem accuratius perpendere, scilicet cum numerus 13 conueniat seriei termino  $x^9$ , in genere dignitati  $x^n$  respondebit numerus: